vno  
 B  
 Questio

vno bu

vno

B  
 vno omis cupi  
 e mor le p m

vno bu

que ad  
 nota

vno

vno

vno

vno

causa que ponitur / si optine no potuit  
 motus suppho mistaria ut abbas  
 madatu quon reuocat / significare  
 sebz istud qd loci / et de ipso pmla  
 p voluit adhibe remediū et mure  
 e appellone / quia paul dubio g uatur  
 manifeste / nec videt nob q abbas  
 ex parte ut officio suo possit puda  
 suū pape / pstatem em illam dedit  
 deus medifficaz et no nede struaz  
 se legit se adior vlt / Et em  
 ibidem / no possumus aliquid adu  
 nitatem p poretate / Quod si quis  
 dixit quid illa puda meta fut  
 que dicit se tunc monachus / pstatem  
 uo m obie tu e / euidens / Euidens  
 quia no e veru / non em e motus  
 obicuz no fit ussu / sic nec musta  
 obicuz no fit ussu queadmod  
 em lūp no e musta hū no faciat  
 ussu sine usse sic nec e motus  
 i obicuz / Amplius ubi quis  
 no habz pstatem impandi no h  
 locū m obicuz si eidem no petur  
 et hoc nob hie videt quod no h  
 abbas aut ut pstatem tam puda  
 impandi / Et si quis diligetius  
 confidet no videt abbas impand ut  
 abbas / hoc e ut p et mister  
 palut p mag' motum exponē  
 piculus et trade bestybz dūoz  
 et domnu deuorandz ut host  
 tollerabilis aut longe est motus  
 illi mag' excoms mauriz usq ad  
 expulsoz monasterij / ad qua p se  
 retur vice hret aut ut ussu  
 abbat implere vel ad aliud mona  
 steriu se trassent nisi p pūpūrem  
 e hoc remediū obonerz / Vbi  
 uo subuat subditus / an licitū

an licitū sit quod iubet / platus  
 detur / quia pūpū det ussu  
 plati / causa aut mhot e qm i  
 quon dubijs ad consiliū platorū  
 reuocandz e et eid standū / In hoc  
 em subdit p pūpū fut plati ut i  
 quon consulat / ubi / Si tunc ea  
 fut impencia plati / ut mudo  
 melibus no sic consulendū ad  
 prudentoz consilia reuocandū e  
 Demptū uo qui fut miquo iudice  
 contemptū esse i notetū ad morte  
 et iubet eū suspende no credim  
 quod reuocatur ymo potius morte  
 subue / Consiliū aut miquo cauz  
 e pūpū miquaz quaz hie pūpū no  
 e pūpū pūpū / quod em legit pūpū  
 exom / Erue eos qui dicitur ad  
 mortem et eos qui trahim' ad mētū  
 liberaz ne cesses / ad omē pūpū  
 put vnaūq facultat' tūa facedi  
 deo coessa est / intelligim aut hoc  
 democent' ad mortem tract' usq lūp  
 facultates aut libandi intelligim hoc  
 pūpū pūpū pūpū pūpū pūpū  
 tante occit' malioz / Sed aut nulli  
 obediendz sit nisi p deū vū miquatū  
 mst de e pūpū legit ad roma' xij  
 hoc e de vno misterij nulli cont'  
 deū obediendz est / Et si excessit  
 fines misterij seu officij sui ubendi  
 ea que ad eius officij no pūpū  
 no e nūc ut eū obediat / et hoc  
 e quod legit sup' illud m' xpm  
 que dicit facite vbi curas pūpū  
 opat' sedū quod e de excessit  
 seu magister / Depūpū uo qui  
 hie m ussu bellū si notorie aut mai  
 mustū e videt nob quod subdia  
 no tenetur e ad opatu m quod bello  
 nec uiuere eū mhot / Si qui aut  
 de subdit' adeo potetes fut fut possē

Demptū ex  
 epte pūpū  
 iustam

liberaz  
 mōdū pūpū  
 oration

no

Demptū pūpū  
 pūpū ussu bellū  
 quib'

Subu

no

E

libidinis ase abdicavit ut eam nu-  
 pias amore celest' sponsi relinque-  
 reat ergo castitati simonia esse  
 qua ex hoc p'fecte simonia et est  
 et dicitur Similia dicit ei dignitate  
 esse ex magnitate carnis su' porte  
 carnalis sic em' dicit apostolus 1<sup>o</sup>  
 pe' ad cor' Vgo si nubat no' peccat  
 Impe'le aut e' ut aliqua virtutis  
 dicit' nisi p'p'iam si ergo vgo nubat  
 et nupta debitu' gurgale merito  
 reddat no' p' hoc amittit' dicit que  
 p'us dicebat dignitas quare re-  
 manet illo actu in illa p'p'ratu  
 nupti' p' reu' d'finit et esse et  
 uori dignitas sic et ipa' nupte  
 d'finit et esse et vocari Vgo vgm-  
 tas em' nome' e' ab actate impo'itu  
 virtuti castitat' ut diximus quodamod' et  
 vgo nec sequit' h'et n' h'ebat  
 dignitate' et no' no' h'et dignitate  
 et ergo amittit' dignitate' quodamod'  
 no' sequit' iste h'ebat stutu' albu' et  
 no' no' h'et stutu' albu' q' dicit p' asse  
 stutu' albu' Si em' stuti am' fuit  
 az'ne t'n et demigrata fuerit Veru'  
 e' iste homo h'ebat stutu' az' et no'  
 no' h'et stutu' albu' et no' t'n am' fuit  
 stutu' albu' ut n'gru' qui a' nullu'  
 color' stutu' am' fuit / Ex p'p'us aut  
 simile videt' de illo qui h'ebat t'paurz  
 et fecit ipm' capra' u'p' rusticana  
 intelligencia' h'ebat t'paurz et no'  
 no' h'et t'paurz no' t'ame' am' fuit t'paurz  
 dicit et ante no' h'ebat bouem et  
 no' h'et boue no' t'n p' hoc boue  
 acqu' fuit / Adon' em' est at p' dicit  
 h'ebat castitatem cu' integ'rate car-  
 nis et no' no' h'et castitate' cu' inte-  
 gritate carnis cu' debitu' gurgale  
 reddidit' no' t'ame' am' fuit castitate'

cu' integ'rate carnis no' et sine inte-  
 gritate p'ma igit' p' ut p' ut  
 vana' temperate castitas dicitur et  
 cotinencia' 2<sup>o</sup> no' dicitur sobrietat'  
 ut abstinentia et opponit' ista dicitur  
 duo h'et v'p' p'no'at' in' m'z' si  
 vna' dicitur opponit' dicitur v'p' aut  
 ead' p'bus que admod' em' fuit  
 met' e' ut sup' diximus dicitur et  
 que admod' equalitas qued' vna  
 aut fuita' opponit' quibus eg' tu  
 dimibus et vna equalitas om'ibus  
 nequalitatibus 3<sup>o</sup> no' que oppo-  
 guali' luxu' no' h'et nome' dicitur  
 apud nos frugalitas em' et p'femonia  
 i' vici' t'n esse videt' et dicitur  
 solu' respice' p'ay no' irrationabil'  
 addiderit quib' et no'iant eam con-  
 gruetissim' no'ie modestia' ista est  
 que no' dicit' m'essum' et totu' motu'  
 corp'is v'p'm' p'lu' et voce' In quoc'  
 em' quidam' ab eo i' moderati fuit  
 et m'p'ortu' ut no' mou' volutate'  
 tamqua' homies p' mag' p'ri ex  
 agritate' m'ordmata' videtur  
 qui no' com'p'ite et decent' m'p'ys  
 se h'ent modesti' usuali' vocatur  
 Quatuor igit' erunt ut p' ut  
 vana' dicit' temperate et v'p' cap' p'  
 vide' esse ead' ea que corp'is p'ut  
 ut diximus / Quod si quis dicitur  
 quia om'is dicitur m' dicit' vicia  
 que p'ut p'om' p'p'fuitate' et m'  
 dignitiaz' / Est esse temperata que  
 ad modu' d'p'p'ito m' dicit' m' m'iu'  
 calore et m' m'iu' frigid' temperata  
 e' illoz' duoz' Respondem' q'm  
 temperata p'om' m' dicit' p'utem  
 e' dicitur e' extemp' m' p'oz' v'p'  
 quib' us' v'p' p'oz' em' p' p'oz' p'ut